
UZAVŘENÍ POBOČKY V DOLNÍCH DATYNÍCH

Pobočka Občanská v Havířově-Dolních Datyních je od 
1. 11. 2021 až do odvolání uzavřena z důvodu havarijního 
stavu kotle a otopné soustavy. Rádi vás obsloužíme 
v jiných pobočkách Městské knihovny Havířov. 
Děkujeme za pochopení.

VIRTUÁLNÍ REALITA

K-klub na Šrámkově ulici nově nabízí svým uživatelům 
možnost vyzkoušet si virtuální realitu. Můžete například 
mrknout do vesmíru, stát se pilotem vesmírné rakety, 
rozhlédnout se na Mount Everestu, navštívit Paříž i New 
York, omrknout dinosaury v jejich skutečné velikosti 
nebo se jen zapotit při hře Beat Saber. Rezervační 
systém najdete na webových stránkách knihovny 
www.knihovnahavirov.cz.

Akce pro dospělé

1. 11. 2021 v 17.00

BOUCHALOVI PO ŠKOLE
Vernisáž výstavy obrazů, keramiky a patchworku.

Hudební oddělení, Svornosti 2, Havířov-Město

4. 11. 2021 v 17.30

JAPONSKO – ZEMĚ TRADIC I BUDOUCNOSTI
Beseda s Jakubem Krakowczykem.

K-klub, Šrámkova 2, Havířov-Podlesí

11. 11. 2021 v 17.30

STŘÍPKY ZE ŽIVOTA MARIE TEREZIE
Přednáška Hany Slížové.

Půjčovna pro dospělé, Šrámkova 2, Havířov-Podlesí

22. 11. 2021 v 10.00

POSEZENÍ NAD KNIHAMI
Tradiční knižní klub pro milovníky dobrých knih.

U Zborůvky 12, Havířov-Dolní Bludovice

24. 11. 2021 v 17.00

BARVY SLEZSKA
Vernisáž výstavy obrazů Otty Dedka a Petra Havla. 
V hudební části vystoupí skupina Laurecie.

Hudební oddělení, Svornosti 2, Havířov-Město

24. 11. 2021 v 18.00

CESTA KE ZDRAVÍ A DUŠEVNÍ ROVNOVÁZE
Pořad Martina Urbančíka s projekcí fotografií přírody 
a zpíváním s kytarou.
Pobočka J. Seiferta 8, Havířov-Město

25. 11. 2021 v 9.00

HODINKA NEJEN O KNIHÁCH
Knižní klub pro dospělé čtenáře s povídáním o různých 
tématech.

Gen. Svobody 14, Havířov-Šumbark

25. 11. 2021 v 18.00

PŘÍBĚHY Z VIETNAMSKÉ KUCHYNĚ
Cestovatelská přednáška Jolany Heklové.

Půjčovna pro dospělé, Šrámkova 2, Havířov-Podlesí

Listopad 2021
Městská knihovna Havířov



30. 11. 2021 v 17.00

VÁNOČNÍ HRAVÉ TVOŘENÍ PRO DOSPĚLÉ
Tvořivý kurz. Z kapacitních důvodů nutná rezervace na 
tel. 597317225 nebo e-mailu seiferta@knih-havirov.cz.
Pobočka J. Seiferta 8, Havířov-Město

Akce pro děti

2. 11. 2021 v 16.00

HELOUÍN
Výroba dýňových dekorací, ochutnávka dýňové 
marmelády, čtení strašidelných příběhů.
Pobočka J. Seiferta 8, Havířov-Město

11. 11. 2021 v 10.00

BOOKSTART
Setkání rodičů a malých knihousků v rámci projektu  
Bookstart - S knížkou do života.

Půjčovna pro děti, Šrámkova 2, Havířov-Podlesí

12. 11. 2021 v 17.00

ADVENTNÍ CESTA KOLEM SVĚTA
Křest knihy, která ve vás a vašich dětech vykouzlí 
vánoční atmosféru. Na křtu autorka představí knihu, 
příběhy, které v knize najdete i úžasnou ilustrátorku, 
která vytvořila nádherné ilustrace. Protože v knize 
najdete příběhy z celého světa, kmotrou knihy bude 
cestovatelka Hana Machalová. Přijďte nakouknout do 
knihy, případně si jednu pořídit a popovídat si s autorkou
a dalšími lidmi, kteří se na knize podíleli.

K-klub, Šrámkova 2, Havířov-Podlesí

27. 11. 2021 od 9.00

DEN PRO DĚTSKOU KNIHU
Beseda se spisovatelkou Lenkou Rožnovskou, 
tvořivá dílna, knižní jarmark.

Půjčovna pro děti, Svornosti 2, Havířov-Město

K-klub pro mládež

9. 11. 2021 v 16.30

KURZ DRÁTOVÁNÍ S ŠÁRKOU DVOŘÁKOVOU
Náhrdelník z chirurgické oceli s kameny nebo 
skleněnými korálky. Cena kurzu 260 Kč. Přihlaste se  
na klub@knih-havirov.cz nebo telefonu 597 317 221.

K-klub, Šrámkova 2, Havířov-Podlesí

19. 11. 2021 v 15.00

MINI MANGA FEST
Jakub Neuman alias Toren nám přiblíží vznik 
a historii mangy a animé. Vstup v masce či bez.

K-klub, Šrámkova 2, Havířov-Podlesí

22. 11. 2021 v 17.30

VÍTEJTE V ČESKU
První z pravidelných artových filmových promítání.

K-klub, Šrámkova 2, Havířov-Podlesí

26. 11. 2021 v 16.00

NOC OFFLINE ANEB PŘESPÁVAČKA 
V KÁČKU
Umíš se ještě bavit bez mobilu a sociálních sítí? 
Přihlas se. Pro mládež starší 12 let.

K-klub, Šrámkova 2, Havířov-Podlesí

Výstavy

Celý měsíc

MALOVANÉ KAMENY
Výstava Luboše Černého s tematikou těžních věží.

Historie psaná uhlím, Pavlovova 2, Havířov-Město


